
令和７年(2025 年)２月５日 

 

保 護 者  各 位 

 

北海道士幌高等学校長 齋 藤 讓 一  

 

   ２月６日（木）の雪害（大雪）に係る臨時休業のお知らせ 

 大寒の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動に際しまして御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、２月３日（月）～４日（火）にかけての十勝管内での大雪により２月４日（火）および５

日（水）を臨時休業としたところです。２月５日（水）現在、帯広市内を中心に除排雪の状況が悪

く、自主バスの運行に支障にきたすことや生徒の安全確保が困難であることから、引き続き次の

とおり臨時休業といたします。 

保護者の皆様におかれましては、臨時休業中、ご不便とご迷惑をお掛けしますが御理解と御協

力をお願いいたします。 

 

 １ 臨時休業日   ２月６日（木） 終日 

 ２ その他 

    (1)２月７日（金）からは通常登校の予定です。 

   (2)連絡事項がある場合は楽メまたはホームページにてお知らせします。 

   

 

 

 

 

 

 

 

                           担当 教頭 中 野 泰 弘 

                           TEL  01564-5-3121 

                           FAX  01564-5-4130 

                           Mail  kyoto@shihoro-hs.ed.jp 

 


